
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RAMSES                         (rpr 0843.719.064)

Afrekening 84 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

  1 0001 (GVLA)
  390.00

  290.03     0.00   108.00     0.00     0.00   -59.63   338.40     0.00     0.00   338.40

  2 0002 (GVLC)
  390.00

  290.03     0.00   108.00     0.00     0.00   -59.63   338.40     0.00     0.00   338.40

  3 0103 (1A) + K8
  380.00

  282.59   247.41   108.00     0.00     0.00   -58.10   579.90     0.00     0.00   579.90

  4 0102 (1B) + K30
  204.00

  151.71   132.82   108.00     0.00     0.00   -31.19   361.34     0.00     0.00   361.34

  5 0101 (1C) + K9
  381.00

  283.34   248.06   108.00     0.00     0.00   -58.26   581.14     0.00     0.00   581.14

  6 0203 (2A) + K11
  389.00

  289.29   253.27   108.00     0.00     0.00   -59.48   591.08     0.00     0.00   591.08

  7 0202 (2B) + K17
  205.00

  152.45   133.47   108.00     0.00     0.00   -31.34   362.58     0.00     0.00   362.58

  8 0201 (2C) + K3
  379.00

  281.85   246.76   108.00     0.00     0.00   -57.95   578.66     0.00     0.00   578.66

  9 0303 (3A) + K26
  379.00

  281.85   246.76   108.00     0.00     0.00   -57.95   578.66     0.00     0.00   578.66

 10 0302 (3B) + K27
  204.00

  151.71   132.82   108.00     0.00     0.00   -31.19   361.34     0.00     0.00   361.34

 11 0301 (3C) + K2
  379.00

  281.85   246.76   108.00     0.00     0.00   -57.95   578.66     0.00     0.00   578.66

 12 0403 (4A) + K13
  380.00

  282.59   247.41   108.00     0.00     0.00   -58.10   579.90     0.00     0.00   579.90

 13 0402 (4B) + K15
  205.00

  152.45   133.47   108.00     0.00     0.00   -31.34   362.58     0.00     0.00   362.58

 14 0401 (4C) + K28
  379.00

  281.85   246.76   108.00     0.00     0.00   -57.95   578.66     0.00     0.00   578.66

 15 0503 (5A)
  371.00

  275.90   241.55   108.00     0.00     0.00   -56.73   568.72     0.00     0.00   568.72

 16 0502 (5B) + K19
  214.00

  159.15   139.33   108.00     0.00     0.00   -32.72   373.76     0.00     0.00   373.76

 17 0501 (5C) + K29
  379.00

  281.85   246.76   108.00     0.00     0.00   -57.95   578.66     0.00     0.00   578.66

 18 0603 + K24
  440.00

  327.21   286.47   108.00     0.00     0.00   -67.28   654.40     0.00     0.00   654.40

 19 0602 (6B) + K25
  205.00

  152.45   133.47   108.00     0.00     0.00   -31.34   362.58     0.00     0.00   362.58

 20 0601 (6C) + K14
  320.00

  237.97   208.35   108.00     0.00     0.00   -48.93   505.39     0.00     0.00   505.39

 21 0703 (7A) + K16
  380.00

  282.59   247.41   108.00     0.00    43.86   -58.10   623.76   731.02     0.00  1354.78

 22 0702 (7B) + K22
  205.00

  152.45   133.47   108.00     0.00     0.00   -31.34   362.58     0.00     0.00   362.58

 23 0701 (7C)
  371.00

  275.90   241.55   108.00     0.00     0.00   -56.73   568.72     0.00     0.00   568.72

 24 0803 + K7
  439.00

  326.47   285.82   108.00     0.00    37.32   -67.13   690.48     0.00     0.00   690.48

 25 0802 + K4
  204.00

  151.71   132.82   108.00     0.00     0.00   -31.19   361.34     0.00     0.00   361.34

 26 0801 (8C) + K6
  319.00

  237.23   207.69   108.00     0.00     0.00   -48.78   504.14     0.00     0.00   504.14

 27 0903 (9A) + K23
  380.00

  282.59   247.41   108.00     0.00     0.00   -58.10   579.90     0.00     0.00   579.90

 28 0902 (9B) + K1
  204.00

  151.71   132.82   108.00     0.00     0.00   -31.19   361.34     0.00     0.00   361.34

 29 0901 (9C) + K21
  380.00

  282.59   247.41   108.00     0.00     0.00   -58.10   579.90     0.00     0.00   579.90

 30 1002 (10A)
  255.00

  189.64   166.03   108.00     0.00     0.00   -38.99   424.68     0.00     0.00   424.68

 31 1001 + K18
  265.00

  197.07   172.54   108.00     0.00     0.00   -40.52   437.09     0.00     0.00   437.09

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME RAMSES                         (rpr 0843.719.064)

Afrekening 84 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

 32 K31
    8.00

    5.95     5.21     0.00     0.00     0.00    -1.22     9.94     0.00     0.00     9.94

 33 parking 1
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 34 parking 2
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 35 parking 3
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 36 parking 4
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Totaal aandelen
9983.00

verdeeld bedrag  7424.02  5991.88  3348.00     0.00    81.18 -1526.40 15318.68     0.00     0.00 16049.70

te verdelen bedrag  7423.87  5991.74  3348.00     0.00    81.18 -1526.59 15318.20     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.15     0.14     0.00     0.00     0.00     0.19     0.48     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle appartementen en kelders (aandelen #/9.983)

S  2 alle apptn en kelders uigez. GV (aandelen #/9.203)

S  3 alle appartementen (aantal #/31)

S  4 water en zout (volgens teller)

     verdeling van 2656.16 Euro is uitgesteld

S  5 private kosten

S  6 reservefonds volgens aandelen #/9983

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RAMSES
Afrekening 84 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 683230/06/2019 600000 private kost verwijlintresten      43.86 S 5 - P 21

 683230/06/2019 600000 private kost verwijlintresten      37.32 S 5 - P 24

 672601/01/2019 601001 verzekering brand 2019    3252.27 S 1

 672701/01/2019 601003 verzekering BA 2019     119.96 S 1

 672501/01/2019 601005 verzekering diversen 2019     129.99 S 1

 678518/03/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     150.00 S 1

 682117/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     150.00 S 1

 678418/03/2019 602003 electriciteit lift voorschot     158.00 S 2

 682017/06/2019 602003 electriciteit lift voorschot     158.00 S 2

 674931/01/2019 603001 reiniging - facturen 01/19     554.91 S 1

 677928/02/2019 603001 reiniging - facturen 02/19     565.61 S 1

 679731/03/2019 603001 reiniging - facturen 03/19     549.43 S 1

 680730/04/2019 603001 reiniging - facturen 04/19     604.67 S 1

 681431/05/2019 603001 reiniging - facturen 05/19     619.12 S 1

 683130/06/2019 603001 reiniging - facturen 06/19     664.78 S 1

 680501/05/2019 604001 lift onderhoudscontract 01/05/19 - 30/04/20     969.62 S 2

 679520/03/2019 604002 lift onderhoud en herstel fotocelgordijn plaatsen, traktiekabels    4526.59 S 2

 682201/06/2019 604003 lift - telefoon gsm abonnement 01/06/19 - 30/04/20      53.36 S 2

 673824/01/2019 604004 lift technische controle semesterkeuring     126.17 S 2

 673525/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     523.90 S 3

 676725/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     523.90 S 3

 678825/03/2019 605001 syndicus - loon 03/19     523.90 S 3

 680125/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     523.90 S 3

 680925/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     523.90 S 3

 682625/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     523.90 S 3

 673425/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      34.10 S 3

 676825/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      34.10 S 3

 678925/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      34.10 S 3

 680225/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      34.10 S 3

 681025/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      34.10 S 3

 682725/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      34.10 S 3

 678203/03/2019 606001 water voorschot    1270.00 S 4

 681502/06/2019 606001 water voorschot    1270.00 S 4

 679212/03/2019 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 4

 677419/02/2019 609005 waterverzachter 1 l cleaner      14.37 S 1

 683028/06/2019 609006 hydrofoorgroep nazicht druk      48.76 S 1

 681815/06/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3000.00 S 6

 683330/06/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    2656.16 S 16

 683330/06/2019 700000 afrekening A 84   15318.20 S 16

 680020/03/2019 760000 bijdrage van W/R-fonds Aanpassing installatie lift via RF    4526.59 S 6

totalen 22500.95 22500.95

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle appartementen en kelders (aandelen    7423.87 S 1

                    S 2  alle apptn en kelders uigez. GV (aandelen   5991.74 S 2

                    S 3  alle appartementen (aantal #/31)    3348.00 S 3

                    S 4  water en zout (volgens teller)    2656.16 S 4

                    S 5  private kosten      81.18 S 5

                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/9983    1526.59 S 6

 verdeeld in deze afrekening   17974.36

totalen 19500.95 19500.95

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      81.18

601001 verzekering brand assurance incendie    3252.27

601003 verzekering BA assurance RC     119.96

601005 verzekering diversen assurance     129.99

602001 electriciteit algemeen électricité commun     300.00

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     316.00

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3558.52

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     969.62

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    4526.59

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      53.36

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     126.17

605001 syndicus - loon rénumération syndic    3143.40

605002 syndicus - administratie syndic - administration     204.60

606001 water eau    2540.00

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      14.37

609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore      48.76
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME RAMSES
Afrekening 84 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    3000.00

700000 afrekening décompte   17974.36

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    4526.59

totalen 22500.95 22500.95

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18700.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      24.42102000 afrondingen

A 84       0.48 683330/06/2019

nieuw saldo      24.90

vorig saldo    2522.39106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   17826.45151000 reservefonds

Aanpassing installatie lift via RF    4526.59 680020/03/2019

periodieke bijdrage    3000.00 681815/06/2019

nieuw saldo   16299.86

vorig saldo    4886.91161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     461.90191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 4    2656.16 683330/06/2019

nieuw saldo    2656.16
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME RAMSES
Afrekening 84 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE52 4753 2217 5109

2018/079 saldo vorige periode    6404.57

 672403/01/2019 2019/001 gemene delen - intern      ref 6717     130.70    6273.87

 672807/01/2019 2019/002 verzekering diversen       ref 6725     129.99    6143.88

 672907/01/2019 2019/002 verzekering BA             ref 6727     119.96    6023.92

 673007/01/2019 2019/002 verzekering brand          ref 6726    3252.27    2771.65

 673107/01/2019 2019/002 reiniging - facturen       ref 6718     551.22    2220.43

 673209/01/2019 2019/003 uw betaling A 83                        P 33      14.81    2235.24

 673315/01/2019 2019/004 lift technische controle   ref 6719     119.61    2115.63

 673625/01/2019 2019/005 syndicus - administratie   ref 6734      34.10    2081.53

 673725/01/2019 2019/005 syndicus - loon            ref 6735     523.90    1557.63

 673929/01/2019 2019/006 lift technische controle   ref 6738     126.17    1431.46

 674031/01/2019 2019/007 uw betaling A 83                        P 22     517.59    1949.05

 674131/01/2019 2019/007 uw betaling A 83                        P 27     830.13    2779.18

 674201/02/2019 2019/008 uw betaling A 83                        P 1     730.20    3509.38

 674301/02/2019 2019/008 uw betaling A 83                        P 31     644.56    4153.94

 674401/02/2019 2019/008 uw betaling A 83                        P 14     712.68    4866.62

 674501/02/2019 2019/008 uw betaling A 83                        P 17     671.87    5538.49

 674604/02/2019 2019/009 uw betaling A 83                        P 15     647.55    6186.04

 674704/02/2019 2019/009 uw betaling A 83                        P 13     494.27    6680.31

 674805/02/2019 2019/010 uw betaling A 83                        P 16     496.12    7176.43

 675005/02/2019 2019/010 reiniging - facturen       ref 6749     554.91    6621.52

 675106/02/2019 2019/011 uw betaling A 83                        P 23     641.72    7263.24

 675206/02/2019 2019/011 uw betaling A 83                        P 29     655.23    7918.47

 675306/02/2019 2019/011 uw betaling A 83                        P 12     719.36    8637.83

 675406/02/2019 2019/011 uw betaling A 83                        P 10     505.08    9142.91

 675506/02/2019 2019/011 uw betaling A 83                        P 18     706.42    9849.33

 675606/02/2019 2019/011 uw dubbele betaling                     P 33      14.81    9864.14

 675707/02/2019 2019/012 uw betaling A 83                        P 30     706.01   10570.15

 675808/02/2019 2019/013 uw betaling A 83                        P 19     529.25   11099.40

 675908/02/2019 2019/013 uw betaling A 83                        P 3     800.98   11900.38

 676015/02/2019 2019/014 onze teruggave                          P 33      14.81   11885.57

 676119/02/2019 2019/015 uw betaling A 83                        P 32       6.85   11892.42

 676219/02/2019 2019/015 uw betaling A 83                        P 2     736.03   12628.45

 676320/02/2019 2019/016 uw betaling A 83                        P 20     604.05   13232.50

 676421/02/2019 2019/017 uw betaling A 83                        P 5     726.04   13958.54

 676521/02/2019 2019/017 uw betaling A 83                        P 11     730.17   14688.71

 676622/02/2019 2019/018 uw betaling A 83                        P 9     671.87   15360.58

 676925/02/2019 2019/019 syndicus - loon            ref 6767     523.90   14836.68

 677025/02/2019 2019/019 syndicus - administratie   ref 6768      34.10   14802.58

 677125/02/2019 2019/019 uw betaling A 83                        P 4     516.74   15319.32

 677225/02/2019 2019/019 uw betaling A 83                        P 8     724.34   16043.66

 677325/02/2019 2019/019 uw betaling A 83                        P 28     528.40   16572.06

 677525/02/2019 2019/019 waterverzachter            ref 6774      14.37   16557.69

 677626/02/2019 2019/020 uw betaling A 83                        P 25     522.57   17080.26

 677726/02/2019 2019/020 uw betaling A 83                        P 6     662.90   17743.16

 677828/02/2019 2019/021 uw betaling A 83                        P 7     535.08   18278.24

 678007/03/2019 2019/022 reiniging - facturen       ref 6779     565.61   17712.63

 678108/03/2019 2019/023 uw betaling A 83                        P 26     626.51   18339.14

 678312/03/2019 2019/024 water                      ref 6782    1270.00   17069.14

 678618/03/2019 2019/025 electriciteit lift         ref 6784     158.00   16911.14

 678718/03/2019 2019/025 electriciteit algemeen     ref 6785     150.00   16761.14

 679025/03/2019 2019/026 syndicus - loon            ref 6788     523.90   16237.24

 679125/03/2019 2019/026 syndicus - administratie   ref 6789      34.10   16203.14

 679326/03/2019 2019/027 zout verzachter            ref 6792     116.16   16086.98

 679426/03/2019 2019/027 van reservefondsrekening    4526.59   20613.57

 679628/03/2019 2019/028 lift onderhoud en herstel  ref 6795    4526.59   16086.98

 679804/04/2019 2019/029 reiniging - facturen       ref 6797     549.43   15537.55

 679906/04/2019 2019/030 uw betaling                             P 24     121.06   15658.61

 680325/04/2019 2019/031 syndicus - loon            ref 6801     523.90   15134.71

 680425/04/2019 2019/031 syndicus - administratie   ref 6802      34.10   15100.61

 680602/05/2019 2019/032 lift onderhoudscontract    ref 6805     969.62   14130.99

 680806/05/2019 2019/033 reiniging - facturen       ref 6807     604.67   13526.32

 681125/05/2019 2019/034 syndicus - loon            ref 6809     523.90   13002.42

 681225/05/2019 2019/034 syndicus - administratie   ref 6810      34.10   12968.32

 681305/06/2019 2019/035 uw betaling                             P 24     746.37   13714.69

 681609/06/2019 2019/036 reiniging - facturen       ref 6814     619.12   13095.57

 681709/06/2019 2019/036 water                      ref 6815    1270.00   11825.57

 681915/06/2019 2019/037 naar reservefondsrekening    3000.00    8825.57

 682317/06/2019 2019/037 electriciteit lift         ref 6820     158.00    8667.57

 682417/06/2019 2019/037 electriciteit algemeen     ref 6821     150.00    8517.57

 682517/06/2019 2019/037 lift - telefoon            ref 6822      53.36    8464.21

 682825/06/2019 2019/038 syndicus - loon            ref 6826     523.90    7940.31

 682925/06/2019 2019/038 syndicus - administratie   ref 6827      34.10    7906.21

totalen 24024.21 22522.57

reservefondsrekening       BE94 4753 2217 5614

2018/004 saldo vorige periode   22713.36

 679426/03/2019 2019/001 naar zichtrekening    4526.59   18186.77

 681915/06/2019 2019/002 van zichtrekening    3000.00   21186.77
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME RAMSES
